Titulus De p̄uile gijs.

Episcopalia

Non debēt ep̄i nisi in ciuitatib⁹ seu locis
insignib⁹ collocari. **N**ota tex. qui tangit ali
quid vilescere p̄pter suā numerositatē. **I**te z
no. gl. in fi. sui q̄ sponsa statū nō tradēda ē. z̄

Sicut in

Nō obstāte p̄uilegio fori puniē p̄ ecclesias
laicus ecclesie malefactor. **N**ota tex. q̄ dicit q̄
laicos cohercere nō est p̄tra legem agere. lz
legi facere subsidium. **I**tem dicit gl. qui ma
los cohercet minister est dñi.

Cum et plantare

Religiosi etiam exēpti decimas a laicis
recipere nō debēt sine dyoc. p̄fesu. s̄ p̄mo. **E**x
cōicatu z inēdicti nō debēt admitti ad diuina
ei per religioſos exēptos s̄ sc̄do. **R**eligiosi et
exempti in ecclesijs non p̄inentib⁹ ad eos ple
no iure non instituunt nec destituunt. incō
sultis ep̄is. sed rationē erigunt de tempora
libus ab institutis hoc tertio. **H**ospitalarij
z templarij semel in āno celebrant in ecclesia
posita in loco interdicto ibi tamen nō sepe
liuntur coꝝpora mortuoꝝ. hoc quarto. **C**ō
fratres exemptoꝝ seu ipsoꝝ oblati qui in
totum se non transtulerūt iudicari p̄nt ab
ordinarijs locoꝝum. h. di. s̄m̄ p̄ano. **N**ota
gl. q̄ quilibet tenetur vitare excomunicatos
etiā exēptos. **I**tem tangit gl. quid notant il
la verba pleno iure. z que tūc ep̄us habet fa
cere z exercere in p̄dictis ecclesijs. **I**tem tan
git gl. de illis fratrib⁹ qui a p̄uilegiatis

emunt. zc. et dicunt se exemptos

Dilecti filij

Priuelegijs suis est puand⁹ q⁹ puilegijs derogat alioz. **N**ota tex. in fine q⁹ di. q⁹ papa vult illoz puilegia curtare q⁹ autencis sc⁹ p⁹ u⁹ ris se. ap. h⁹ e puilegijs alioz volut obuare

Ad hec

Priuelegiat⁹ excōicatu i cimitio sepelire nō dz. **N**ota gl. que t⁹ agit q⁹ cōicādo excōica to mortuo q⁹s incidit in excōicationē q⁹ nō est verū s⁹m opinionē hosti. z et Jo. an. ex c⁹ p⁹us casib⁹. an. c. ex cōmuni. de hereticis. zc.

Si de terza

Trigita ānis faciēdo p⁹ puilegiū p⁹dit ill⁹ siue renūciat ei dē. **N**otat g. q⁹ puilegiū p⁹dit eo ip⁹o q⁹ q⁹ n⁹ v⁹it eo. et licet iā leges p⁹ dissue tudinē abrogāt q⁹ res d⁹ facili ad suā naturā redigunt. z alle. glo. iura ad hoc. zc.

Porro q⁹uis.

Priuelegioz tenoz inspiciend⁹ est z suā d⁹us. **N**o tex. q⁹ solet ad h⁹ allegari. q⁹ tenoz p⁹ uilegioz ē inspiciend⁹. **I**te di. g. q⁹ h⁹ casu res deuoluta ad tēplarios cēset eodem iure cuz alijs rebus eozum.

Recepimus

Solutio cēsus n⁹ pbat quē exēptū nisi si at ad iudiciū lib⁹tanis. **N**ota glo. que dicit q⁹ lz papa recipiat aliq⁹s sub p⁹tectione sua p⁹ p⁹terea nō s⁹ subtrahit a iurisdictione ordiaria